Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.09.2020 № 678

р.п. Парфино

О внесении изменений в
Положение о реализации
приоритетного регионального
проекта «Народный бюджет» в
Парфинском городском поселении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о реализации приоритетного

регионального проекта «Народный бюджет» в Парфинском городском

поселении, утвержденное постановлением Администрации муниципального

района от 06.06.2019 № 453 «Об утверждении Положения о реализации

приоритетного регионального проекта «Народный бюджет» в Парфинском

городском поселении», изложив п. п. 4.1 п. 4 в следующей редакции:

«4.1. Право на участие в проекте имеют совершеннолетние граждане,

зарегистрированные на территории Парфинского городского поселения, не

являющиеся депутатами представительного органа местного

самоуправления, муниципальными служащими и иными работниками

органов местного самоуправления, подавшие заявку на участие в проекте».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения

возникшие с 10.09.2020.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева